
1

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Žádost o podporu

Identifikace operace

Registrační číslo projektu: CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_026/0001679
Identifikace žádosti (Hash): 74F9aP
Zkrácený název projektu: Muzeum Těšínska 

Projekt

Číslo programu: 06 
Název programu: Integrovaný regionální operační program

Číslo výzvy: 06_16_026 
Název výzvy: 21. Výzva IROP - MUZEA - SC 3.1

Název projektu CZ: Rekonstrukce výstavní budovy a nová expozice Muzea 
Těšínska
Název projektu EN: Reconstruction of the exhibition buildings and new 
exposure of the Museum Těšínska

Anotace projektu:
Předmětem projektu je celková rekonstrukce muzejní budovy vč. venkovních úprav nádvoří a 
vybudování nových expozic a depozitářů. Žádost o dotaci je motivována potřebou zrekonstruovat 
nevyužívanou a chátrající historickou budovu Muzea Těšínska a využít ji pro vybudování nových 
tematických expozic. Zároveň dojde k ulehčení stávajícím depozitářům a uskladnění sbírek do 
optimálních klimatických a bezpečnostních podmínek. Nejvýznamnější cílovou skupinu projektu tvoří 
děti a mládež.

Fyzická realizace projektu

Předpokládané datum zahájení: 13.7.2015

Skutečné datum zahájení: 13.7.2015

Předpokládané datum ukončení: 31.10.2019

Předpokládaná doba trvání (v měsících): 51,6

Přijmy projektu
Jiné peněžní příjmy (JPP): Projekt nevytváří jiné peněžní příjmy
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: Projekt nevytváří příjmy dle článku 61

Doplňkové informace



2

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Realizace zadávacích řízení na projektu: Ano

Liniová stavba:

Veřejná podpora: Ano

Partnerství veřejného a soukromého sektoru:

CBA: Ano
Projekt je zaměřen na orgány veřejné správy a veřejné služby na 
celostátní, regionální nebo místní úrovni:

Režim financování: Ex-post

:

Specifické cíle 

Číslo programu, Název programu 06 Integrovaný regionální operační program

Číslo prioritní osy, Název prioritní osy
06.3 Dobrá správa území a zefektivnění veřejných 
institucí

Číslo investiční priority, Název investiční 
priority

06.3.33 Zachování, ochrana, propagace a rozvoj 
přírodního a kulturního dědictví

Číslo tematického cíle, Název tematického cíle
TC 06 Ochrana životního prostředí a podpora 
účinného využívání zdrojů

Číslo, Název
06.3.33.3.1 Zefektivnění prezentace, posílení 
ochrany a rozvoje kulturního a přírodního dědictví

Procentní podíl 100,00

Kategorie regionu:

Více rozvinuté 0,00

Méně rozvinuté 100,00

Popis projektu 

Anotace projektu
Předmětem projektu je celková rekonstrukce muzejní budovy vč. venkovních úprav nádvoří a 

vybudování nových expozic a depozitářů. Žádost o dotaci je motivována potřebou zrekonstruovat 



3

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

nevyužívanou a chátrající historickou budovu Muzea Těšínska a využít ji pro vybudování nových 

tematických expozic. Zároveň dojde k ulehčení stávajícím depozitářům a uskladnění sbírek do 

optimálních klimatických a bezpečnostních podmínek. Nejvýznamnější cílovou skupinu projektu tvoří 
děti a mládež.

Jaký problém projekt řeší?
Omezené výstavní prostory: rozsah současných expoziční a výstavní prostor Muzea Těšínska je velmi 

limitující, proto je prezentace sbírkových předmětů s ohledem na jejich množství významně 

omezena. 

Kvalitativně nevyhovující a prostorově nedostačující depozitární prostory: Muzeum Těšínska v 

současné době využívá k depozitárním účelům prostory v budovách nacházejících se na různých 

místech bývalého okresu Karviná. Z kapacitního hlediska jsou stávající depozitární prostory zcela 

nedostačující. Některé i z hlediska nevhodných klimatických podmínek pro  uložení sbírkových 

předmětů. 
Projektem je řešena také problematika chátrající historické budovy Muzea Těšínska.

Jaké jsou příčiny problému?
Příspěvková organizace, disponuje pouze omezenými finančními zdroji, které neumožňují realizovat 

rekonstrukci chátrající muzejní budovy. Ta je vzhledem ke špatnému technickému velmi nákladnou 

částí projektu, zároveň však bez její realizace nelze dosáhnout plánovaných cílů projektu. Další 

příčinou byly rovněž nevyjasněné majetkoprávní vztahy k budově a nutnost vyrovnání restitučních 

nároků, které zastavili rekonstrukci na objektu. Až v posledních letech se žadatel - Moravskoslezský 

kraj stal 100 % vlastníkem veškerých nemovitostí dotčených projektem.

Co je cílem projektu? 
Hlavními cíli projektu jsou rekonstrukce nevyužívané a chátrající historické budovy Muzea Těšínska a 

její využití pro vybudování zcela nových tematických expozic a představení mnohých dosud 

neprezentovaných sbírkových předmětů. Zároveň dojde k ulehčení stávajícím depozitárním 

prostorům, zrestaurování a následné vystavení dalších, veřejnosti dosud skrytých exponátů. Dojde 

rovněž k restaurování některých sbírkových předmětů. Výhodou nové budovy bude rovněž vystavení 

a uskladnění sbírkových předmětů v optimálních klimatických a bezpečnostních podmínkách, jelikož 

budova bude disponovat moderní vzduchotechnikou a všemi potřebnými zabezpečovacími systémy 

(EZS i EPS). Všechny výše uvedené cíle projektu jsou plně v souladu s dílčí oblastí IROP Zefektivnění 
ochrany a využívání sbírkových a knihovních fondů a jejich zpřístupnění. 

Jaká změna/y je/jsou v důsledku projektu očekávána/y? 
Oproti původnímu stavu dojde ke:

- vzniku rekonstruované historické budovy jako důstojného zázemí muzea Těšínska
-       vzniku budovy Muzea kompletně bezbarierově koncipovaného

- instalace nové stálé expozice, splňující nové trendy ve výstavnictví

- vznikne místnost badatelny, studovny, odpočinkové zóny pro návštěvníky a přednáškové 

místnosti

- dojde k výraznému ulehčení stávajícím depozitárním prostorám v návaznosti na vystavení 

dalších, veřejnosti dosud skrytých exponátů
- dojde ke restaurování některých sbírkových předmětů 



4

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Jaké aktivity v projektu budou realizovány? 
HLAVNÍ AKTIVITY: tvorba nových expozic, pořízení audiovizuální techniky, budování nových 

depozitářů, budování nového sociálního zázemí, stavební obnova, zajištění vyšší bezpečnosti 
návštěvníků, odstraňování přístupových bariér, zvýšení ochrany sbírkových předmětů, konzervování-

restaurování sbírkových předmětů, modernizace a výstavba nezbytných objektů technického a 

technologického zázemí, obnova zahrad a parků.
VEDLEJŠÍ AKTIVITY: osobní náklady členů projektového týmu, pořízení studie proveditelnosti, 

zabezpečení výstavby, zpracování zadávacích podmínek k zakázkám a organizace výběrových a 

zadávacích řízení, služby bezprostředně související s realizací depozitářů a expozic, nákup pozemků 

nezbytných pro realizaci projektu, nákup staveb nezbytných pro realizaci projektu a povinná 

publicita.

Popis realizačního týmu projektu :
projektový manažer v přípravné fázi svolává a vede schůzky PT, komunikuje s poskytovatelem dotace 

a zpracovatelem studie, zajišťuje podklady pro žádost o dotaci, zpracovává žádost o dotaci (vyjma 

studie proveditelnosti). V realizační fázi odpovídá za předkládání zpráv o realizaci a žádosti o platbu, 

koordinuje aktivity. V provozní fázi Zpracovává ZoU, účastní se kontrol. Investiční referent v přípravné 

fázi odpovídá za přípravu podkladů týkajících se stavby (povin. příloh, podkladů pro VŘ, 
harmonogramu). V realizační fázi spolupracuje s TDI a BOZP, účastní se kontrol. dnů, odpovídá za 

dodržování smluv a převzetí díla. V provozní fázi spolupracuje při kontrolách. Ekonom/fin. manažer 

projektu v přípravné fázi má poradní funkci k projektovému manažerovi v oblasti financí, 

spolupracuje na sestavení rozpočtu. V realizační fázi má poradní funkci k projektovému manažerovi v 

oblasti financí projektu, dohlíží nad dodržováním rozpočtové kázně v rámci projektu. V provoní fázi 

spolupracuje při kontrolách, zabezpečuje případné vypořádání škod v rámci projektu. Odborný garant 

spolupracuje z odborného hlediska na zpracování žádosti, koordinuje činnosti směrem k p.o.. V 

realizační fázi odpovídá za koordinaci činností směrem k provozovateli, spolupracuje při administraci 

projektu. V provozní fázi dohlíží nad dodržováním výstupů projektu, především monitorovacích 

indikátorů a parametrů akce. 

Jak bude zajištěno šíření výstupů projektu? 
Komunikace vzhledem k cílovým skupinám bude probíhat následujícími formami: budou umístěny 

velkoplošné billboardy během realizace stavby, bude osazena pamětní deska po ukončení fyzické 

realizace projektu na webových stránkách příjemce (www.msk.cz) bude zveřejněna na konci projektu 

tisková zpráva.

V čem je navržené řešení inovativní? 

Jaká existují rizika projektu? 
Závažným rizikem s relativně vysokou pravděpodobností je výběr nekvalitního dodavatele a s tím 

spojené např. nedodržení termínu realizace. Závažným finančním rizikem je také neobdržení dotace 

nebo překročení finančního limitu výzvy např. formou vynucených víceprací. Analýza rizik je součástí 
studie proveditelnosti kapitoly15 , zde jsou popsána všechna rizika projektu. 



5

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Cílová skupina 

Cílová skupina:
Návštěvníci
Popis cílové skupiny:
Nejvýznamnější cílovou skupinu projektu tvoří děti a mládež, a to jak ve formě organizovaných 
návštěvnických skupin, tak i individuálních návštěv. 

Přínosem je zpřístupnění nepřístupných a zefektivnění sbírek prezentovaných doposud na několika 
pobočkách muzea. 

Cílová skupina:
Občané
Popis cílové skupiny:
Široká veřejnost za účelem zábavně se vzdělávat.

Přínosem je zpřístupnění nepřístupných a zefektivnění sbírek prezentovaných doposud na několika 
pobočkách muzea. 

Cílová skupina:
Vlastníci a správci kulturního a přírodního dědictví
Popis cílové skupiny:
Moravskoslezský kraj 

umožní vlastníkovi lepší správu, zabezpečení a uchování sbírek 

Subjekty projektu 

Typ subjektu: Žadatel/příjemce
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Moravskoslezský kraj
Jméno:
Příjmení:
IČ: 70890692
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Kraj
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku:



6

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 
odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu

Procentní podíl:
Počet zaměstnanců: 700,000
Roční obrat (EUR): 300 000 000,00
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):

40 000 000,00

Velikost podniku: Velký podnik
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Moravskoslezský kraj
Název okresu: Ostrava-město
Název ORP: Ostrava
Městská část: Moravská Ostrava a Přívoz
Obec: Ostrava
Část obce: Moravská Ostrava
Ulice: 28. října
PSČ: 702 00
Číslo orientační: 117
Číslo popisné/
evidenční:

2771

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Titul před jménem:
Jméno:  
Příjmení:  
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil:
Email:   
Hlavní kontaktní osoba: Ano
Statutární zástupce:

Titul před jménem:
Jméno:
Příjmení:
Titul za jménem:



7

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Telefon:
Mobil:
Email:  
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Titul před jménem:
Jméno:  
Příjmení:  
Titul za jménem:
Telefon:
Mobil: 602132092
Email:  
Hlavní kontaktní osoba:
Statutární zástupce: Ano

Účty subjektu 

Název účtu příjemce: ZBU pro projekty spolufinancované z EU GG
Kód banky: 0710 - Česká národní banka 
Měna účtu: CZK
Stát: Česká republika
Předčíslí ABO:
Základní část ABO: 15826761

Veřejná podpora 

Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Režim podpory: Obecné nařízení o blokových výjimkách 

(Nařízení Komise (EU) č. 651/2014)
Notifikace:
Kategorie podpory dle GBER: Podpora kultury a zachování kulturního dědictví
Datum přidělení podpory:
Oblast podpory:
Měna podpory:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem v Kč:
Částka přidělené podpory
uvedená v Euro:



8

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - příspěvek Unie v Kč:
Částka veřejné poskytnuté
podpory celkem - příspěvek ze SR v Kč:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - ostatní zdroje v Kč:
Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Typ subjektu: Dodavatel
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Jméno:
Příjmení:
IČ: 28305043
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 26.9.2008
Typ plátce DPH:
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):
Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ano

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-střed
Obec: Brno
Část obce: Brno-město
Ulice: Jakubská
PSČ: 602 00



9

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Číslo orientační: 1
Číslo popisné/
evidenční:

121

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Veřejná podpora 

Typ subjektu: Dodavatel
Kód státu: CZE - Česká republika
Název subjektu: Eurovision, a.s.
Jméno:
Příjmení:
IČ: 27691845
IČ zahraniční:
RČ:
Datum narození:
DIČ / VAT id:
Právní forma: Akciová společnost
Je subjekt právnickou osobou?: Ano
Datum vzniku: 12.6.2006
Typ plátce DPH: Jsem plátce DPH a nemám zákonný nárok na 

odpočet DPH ve vztahu k aktivitám projektu
Procentní podíl:
Počet zaměstnanců:
Roční obrat (EUR):
Bilanční suma
roční rozvahy (EUR):



10

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Velikost podniku:
Zahrnout subjekt do definice jednoho podniku: Ne

Adresy subjektu 

Typ adresy: Adresa oficiální (adresa sídla organizace)
Název kraje: Jihomoravský kraj
Název okresu: Brno-město
Název ORP: Brno
Městská část: Brno-Žabovřesky
Obec: Brno
Část obce: Žabovřesky
Ulice: Veveří
PSČ: 616 00
Číslo orientační: 102
Číslo popisné/
evidenční:

2581

Kód druhu čísla
domovního:

1

WWW:

Osoby subjektu 

Účty subjektu 

Veřejná podpora 

Forma podpory:
Právní akt podpory:
Zrušení podpory:
Režim podpory:
Notifikace:
Kategorie podpory dle GBER:
Datum přidělení podpory:
Oblast podpory:
Měna podpory:



11

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem v Kč:
Částka přidělené podpory
uvedená v Euro:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - příspěvek Unie v Kč:
Částka veřejné poskytnuté
podpory celkem - příspěvek ze SR v Kč:
Částka poskytnuté veřejné
podpory celkem - ostatní zdroje v Kč:
Účel podpory:

Odůvodnění změny údajů zaslaných do RDM:

Umístění 

Dopad projektu:

CZ080 Moravskoslezský kraj

Místo realizace:

598933 Český Těšín



12

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Klíčové aktivity 

Název klíčové aktivity: Zajištění vyšší bezpečnosti návštěvníků

Název klíčové aktivity: Odstraňování přístupových bariér

Název klíčové aktivity: Zvýšení ochrany sbírkových fondů 

Název klíčové aktivity: Zabezpečení a osvětlení objektů

Název klíčové aktivity: Modernizace, popř. výstavba nezbytných objektů 
sociálního, technického a technologického zázemí

Etapy projektu 

Pořadí etapy: 1
Název etapy: hlavní etapa 
Předpokládané datum zahájení: 13.7.2015
Předpokládané datum ukončení: 31.10.2019
Předpokládaná doba trvání (v měsících): 51,6
Popis etapy:
V této etapě proběhnou všechny naplánované etapy projekt. Rizikem hlavní etapy projektu je 
prodloužení výběrového řízení na stavbu nebo expozice vlivem např. odvolání účastníků, případně 
vysoutěžení dlouhé lhůty realizace stavby či expozic. 



13

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Rozpočet roční

Kód Název Částka celkem Procento

 1 Celkové výdaje 120 091 835,70 100,00 

 1.1 Celkové způsobilé výdaje 117 072 975,70 97,49 

 1.1.1 Celkové způsobilé výdaje - investiční 115 797 107,56 98,91 

 1.1.1.1 Stavební část projektu 87 634 216,79 75,68 

 1.1.1.1.1 Nákup pozemků 620 000,00 0,71 

 1.1.1.1.2 Nákup staveb 1 900 000,00 2,17 

 1.1.1.1.3 Stavby, vnitřní a venkovní úpravy 81 005 814,99 92,44 

 1.1.1.1.4 Restaurátorské práce 675 535,00 0,77 

 1.1.1.1.5 Demolice, odstranění staveb 2 731 066,80 3,12 

 1.1.1.1.6 Zabezpečení výstavby 701 800,00 0,80 

 1.1.1.1.7 Projektová dokumentace 0,00 0,00 

 1.1.1.2 Pořízení majetku a vybavení 28 162 890,77 24,32 

 1.1.1.2.1 Pořízení drobného hmotného majetku 4 829 806,96 17,15 

 1.1.1.2.2 Pořízení drobného nehmotného majetku 0,00 0,00 

 1.1.1.2.3 Pořízení dlouhodobého hmotného majetku 22 970 083,81 81,56 

 1.1.1.2.3.1 Hlavní aktivita 22 970 083,81 100,00 

 1.1.1.2.3.2 Vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.1.2.4 Pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 363 000,00 1,29 

 1.1.1.2.4.1 Hlavní aktivita 363 000,00 100,00 

 1.1.1.2.4.2 Vedlejší aktivita 0,00 0,00 

 1.1.2 Celkové způsobilé výdaje - neinvestiční 1 275 868,14 1,09 

 1.1.2.1 Administrace projektu 579 150,14 45,39 

 1.1.2.1.1 Mzdové náklady 385 598,17 66,58 

 1.1.2.1.2 Odvody, sociální a zdravotní pojištění placené zaměstnavatelem za zaměstnance, FKSP 193 551,97 33,42 

 1.1.2.2 Nákup služeb 670 098,00 52,52 

 1.1.2.2.1 Pořízení služeb netvořící součást pořizovací ceny zařízení 24 200,00 3,61 



14

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

 1.1.2.2.1.1 Hlavní aktivita 0,00 0,00 

 1.1.2.2.1.2 Vedlejší aktivita 24 200,00 100,00 

 1.1.2.2.2 Studie proveditelnosti 65 098,00 9,71 

 1.1.2.2.3 Odborné a znalecké posudky 0,00 0,00 

 1.1.2.2.4 Příprava a realizace zadávacích a výběrových řízení 580 800,00 86,67 

 1.1.2.3 Publicita projektu 26 620,00 2,09 

 1.1.2.3.1 Povinná publicita 26 620,00 100,00 

 1.2 Celkové nezpůsobilé výdaje 3 018 860,00 2,51 

 1.2.1 Celkové nezpůsobilé výdaje - investiční 0,00 0,00 

 1.2.2 Celkové nezpůsobilé výdaje - neinvestiční 3 018 860,00 100,00 

Rozpočet roční – přehled za jednotlivé roky

Kód Částka za 

1.rok

Částka za 

2.rok

Částka za 

3.rok

Částka za 

4.rok

Částka za 

5.rok

Částka za 

6.rok

Částka za 

7.rok

Částka za 

8.rok

Částka za 

9.rok

Částka za 

10.rok

Částka 

celkem

Procento

 1 1 900 000,00 3 496 058,02 24 545 204,34 56 153 081,56 33 997 491,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 091 

835,70

100,00 

 1.1 1 900 000,00 749 448,02 24 545 204,34 56 153 081,56 33 725 241,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 072 

975,70

97,49 

 1.1.1 1 900 000,00 620 000,00 23 731 066,80 55 919 812,76 33 626 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 797 

107,56

98,91 

 1.1.1.1 1 900 000,00 620 000,00 23 731 066,80 50 096 322,99 11 286 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 634 216,79 75,68 

 1.1.1.1.1 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 0,71 

 1.1.1.1.2 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 2,17 

 1.1.1.1.3 0,00 0,00 21 000 000,00 49 745 422,99 10 260 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 005 814,99 92,44 

 1.1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 675 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 535,00 0,77 

 1.1.1.1.5 0,00 0,00 2 731 066,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 731 066,80 3,12 

 1.1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 350 900,00 350 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701 800,00 0,80 

 1.1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 5 823 489,77 22 339 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 162 890,77 24,32 

 1.1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 806,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 806,96 17,15 

 1.1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



15

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

 1.1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 5 823 489,77 17 146 594,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 970 083,81 81,56 

 1.1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 5 823 489,77 17 146 594,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 970 083,81 100,00 

 1.1.1.2.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 1,29 

 1.1.1.2.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 000,00 100,00 

 1.1.1.2.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2 0,00 129 448,02 814 137,54 233 268,80 99 013,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 868,14 1,09 

 1.1.2.1 0,00 64 350,02 209 137,54 233 268,80 72 393,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 150,14 45,39 

 1.1.2.1.1 0,00 42 844,24 139 243,78 155 310,37 48 199,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 598,17 66,58 

 1.1.2.1.2 0,00 21 505,78 69 893,76 77 958,43 24 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 551,97 33,42 

 1.1.2.2 0,00 65 098,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 098,00 52,52 

 1.1.2.2.1 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 3,61 

 1.1.2.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.2.1.2 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 100,00 

 1.1.2.2.2 0,00 65 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 098,00 9,71 

 1.1.2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.1.2.2.4 0,00 0,00 580 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 800,00 86,67 

 1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 620,00 2,09 

 1.1.2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 620,00 100,00 

 1.2 0,00 2 746 610,00 0,00 0,00 272 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 860,00 2,51 

 1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 1.2.2 0,00 2 746 610,00 0,00 0,00 272 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018 860,00 100,00 



16

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Přehled zdrojů financování

Fáze přehledu financování: Žádost o podporu - změna - návrh IS KP
Měna: CZK
Název etapy:
Celkové zdroje: 120 091 835,70
Celkové nezpůsobilé výdaje: 3 018 860,00
JPP nezpůsobilé: 0,00
Celkové způsobilé výdaje: 117 072 975,70
Jiné peněžní příjmy (JPP): 0,00
CZV bez příjmů: 117 072 975,70
Příjmy dle čl. 61 obecného nařízení: 0,00
Příspěvek Unie: 99 512 029,34
Národní veřejné zdroje: 17 560 946,36
Podpora celkem: 105 365 678,13
Soukromé:
EIB:
Finanční mezera: 117 072 975,70
Vlastní zdroj financování: 11 707 297,57
% vlastního financování: 10,00
Zdroj financování vlastního podílu: Finanční prostředky z rozpočtu krajů/kraje
% vlastního financování - více rozvinutý region: 0,00

Finanční plán 

Pořadí finančního plánu: 1

Datum předložení: 31.10.2019

Etapa: 1 1 hlavní etapa 

Záloha - plán: 0,00

Záloha - Investice:

Záloha - Neinvestice:

Vyúčtování - plán: 117 072 975,70

Vyúčtování - Investice: 115 797 107,56

Vyúčtování - Neinvestice: 1 275 868,14

Vyúčtování - plán očištěné o příjmy: 0,00

Vyúčtování - Investice očištěné o příjmy:
Vyúčtování - Neinvestice očištěné o příjmy:
Závěrečná platba: Ano



17

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Kategorie intervencí 

Tematický cíl

Kód: 06
Název: Zachování a ochrana životního prostředí a 

podpora účinného využívání zdrojů
Název specifického cíle: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a 

rozvoje kulturního a přírodního dědictví
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 99 512 029,34

Oblast intervence

Kód: 094
Název: Ochrana, rozvoj a podpora veřejného kulturního 

dědictví
Název specifického cíle: Zefektivnění prezentace, posílení ochrany a 

rozvoje kulturního a přírodního dědictví
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 99 512 029,34
Koeficient klimatické změny: 0,00
Podskupina: Životní prostředí
Skupina: Rozvoj vnitřního potenciálu

Vedlejší téma ESF

Forma financování

Kód: 01
Název: Nevratný grant
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 99 512 029,34

Ekonomická aktivita

Kód: 18
Název: Veřejná správa
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 99 512 029,34



18

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Mechanismus územního plnění

Kód: 07
Název: Nepoužije se
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 99 512 029,34

Lokalizace

Kód: CZ080
Název: Moravskoslezský kraj
NUTS2: Moravskoslezsko
NUTS1: Česká republika
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 99 512 029,34

Typ území

Kód: 02
Název: Malé městské oblasti (střední hustota > 5000 

obyvatel)
Procentní podíl: 100
Indikativní alokace: 99 512 029,34

Indikátory 

Kód indikátoru: 90703
Název indikátoru: Počet nově zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a 
fondů
ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 15.7.2016
Cílová hodnota: 5,000
Datum cílové hodnoty: 31.10.2019
Měrná jednotka: Podsbírky/fondy
Typ indikátoru: Výstup
Definice indikátoru:
Jedná se o počet nově zpřístupněných a/nebo zefektivněných muzejních/galerijních podsbírek 
a/nebo knihovních fondů, které budou např. lépe zabezpečeny a/nebo ochráněny proti nejrůznějším 
negativním vlivům a/nebo lépe uchovány pro další generace včetně možného fyzického či 



19

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

elektronického zpřístupnění např. pro vědecké/badatelské, profesní, zájmové, vzdělávací či 
propagační účely apod. Zpřístupněním je v tomto smyslu myšlena i např. modernizace dotčených 
prostor pro uváděné účely, popř. vybudování nezbytných objektů sociálního, 
technického/technologického zázemí či realizace opatření vedoucích k zajištění vyšší bezpečnosti 
návštěvníků, odstraňování přístupových bariér apod.
Popis hodnoty:
Dojde nově ke zpřístupněných jedné podsbírky a zefektivnění dalších čtyř podsbírek k datu ukončení 
fyzické realizace projektu. 

Kód indikátoru: 90710
Název indikátoru: Podíl zpřístupněných a zefektivněných podsbírek a fondů
ENVI:
Výchozí hodnota: 72,100
Datum výchozí hodnoty: 15.7.2015
Cílová hodnota: 74,400
Datum cílové hodnoty: 31.10.2019
Měrná jednotka: %
Typ indikátoru: Výsledek
Definice indikátoru:
Jedná se o podíl počtu zpřístupněných a/nebo zefektivněných muzejních/galerijních podsbírek 
a/nebo knihovních fondů na počtu všech muzejních/galerijních podsbírek a knihovních fondů ve 
správě potencionálních příjemců - v %.
Popis hodnoty:
Dojde nově ke zpřístupněných jedné podsbírky a zefektivnění dalších čtyř podsbírek k datu ukončení 
fyzické realizace projektu. 

Veřejné zakázky 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0001
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?: Ne
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Rekonstrukce výstavní budovy muzea Těšínska 

(stavba)
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

15.2.2017



20

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Nadlimitní

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna:
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.7.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Stavební práce



21

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Předmět veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0002
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:



22

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Rekonstrukce výstavní budovy muzea Těšínska 

(expozice)
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

15.2.2017

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Nadlimitní

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.7.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:



23

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Dodávky

Předmět veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 



24

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0003
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Výkon činnosti koordinátora BOZP a TDI 

muzeum Těšínska 
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

28.2.2017

Číslo smlouvy:

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Podlimitní

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

15.6.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:



25

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby

Předmět veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Dodatek 



26

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0004
Stav veřejné zakázky: Plánována
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Restaurace sbírkových předmětů muzeum 

Těšínska 
Předpokládaný typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Předpokládané datum zahájení
zadávacího řízení:

28.2.2017

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky:
Typ kontraktu zadávacího řízení:
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Podlimitní

Druh zadávacího řízení:
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH:
Datum zahájení zadávacího řízení:
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

31.7.2017

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:



27

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy:
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:
Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předpokládaný předmět veřejné zakázky: Služby

Předmět veřejné zakázky 

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli 

Údaje o námitkách 



28

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Smlouva 

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0005
Stav veřejné zakázky: Zadána
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Studie proveditelnosti Muzeum Těšínska 

Číslo smlouvy: 02708/2016/KŘ

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: Zpracování studií proveditelnosti pro projekty 

do IROP
Typ kontraktu zadávacího řízení: Smlouva
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Malého rozsahu (malé hodnoty)

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH: 21 %
Datum zahájení zadávacího řízení: 13.5.2016
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

25.6.2016



29

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

159 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH: 159 000,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 159 000,00
S DPH - způsobilé výdaje: 192 390,00

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH:
S DPH:
Bez DPH - způsobilé výdaje:
S DPH - způsobilé výdaje:
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje:
S DPH - nezpůsobilé výdaje:
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy: 30.6.2016
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

53 800,00

Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Služby

Veřejné zakázky - etapy 

Údaje o dodavateli 



30

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

IČ: 27691845
RČ:
Název subjektu: Eurovision, a.s.
Jméno:
Příjmení:
Právní forma: Akciová společnost

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Datum podpisu smlouvy: 30.6.2016
Předpokládané datum ukončení realizace
veřejné zakázky:

25.6.2016

Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

53 800,00

Částka ceny veřejné zakázky vážící se
k projektu bez DPH.:

53 800,00

Částka způsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 53 800,00
S DPH: 65 098,00
Částka nezpůsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 0,00
S DPH: 0,00
Dodavatel: Eurovision, a.s.

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 



31

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Název dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: nabídka
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Název dokumentu: výběr
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Pořadové číslo veřejné zakázky: 0006
Stav veřejné zakázky: Zadána
Evidenční číslo veřejné zakázky v ISVZ:
Je veřejná zakázka evidována v NEN?:
Veřejná zakázka je významná dle §16a ZVZ:
Sdružení zadavatelů:
Předpokládané údaje o veřejné zakázce
Pracovní název veřejné zakázky: Rámcová smlouva na administraci VZ 

Číslo rámcové smlouvy: 00639/2014/KŘ

Základní údaje o veřejné zakázce
Název veřejné zakázky: Rámcová smlouva na administraci VZ 
Typ kontraktu zadávacího řízení: Rámcová smlouva
Veřejná zakázka dle výše předpokládané 
hodnoty:

Nadlimitní

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení
Specifikace druhu zadavatele: Veřejný
Měna: CZK
Výše DPH: 21 %
Datum zahájení zadávacího řízení: 12.3.2013
Předpokládané datum ukončení
zadávacího řízení:

7.4.2014

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
bez DPH:

48 000 000,00

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky vážící 
se k projektu
Bez DPH: 480 000,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 480 000,00



32

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

S DPH - způsobilé výdaje: 580 800,00

Skutečně uhrazená cena vážící se k projektu
Bez DPH: 480 000,00
S DPH: 580 800,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 480 000,00
S DPH - způsobilé výdaje: 580 800,00
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
S DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
Datum uhrazení:

Smlouvy/Dodatky
Datum podpisu smlouvy: 7.4.2014
Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

48 000 000,00

Datum podpisu dodatku:
Cena veřejné zakázky po uzavření dodatku
bez DPH:

Sankční krácení
Procento sankce:
Kategorizace porušení:
Popis porušení (vč. odkazu na důkazní 
dokumenty):

Předpokládaný předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Služby

Veřejné zakázky - etapy 

Číslo etapy, v rámci které je veřejná zakázka 
plánována / realizována:

1

Částka předpokládané hodnoty veřejné
zakázky bez DPH vážící se k etapě projektu:

480 000,00

Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky
Bez DPH: 480 000,00
S DPH: 580 800,00
Částka způsobilých výdajů předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky



33

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Bez DPH: 480 000,00
S DPH: 580 800,00
Bez DPH - způsobilé výdaje: 480 000,00
S DPH - způsobilé výdaje: 580 800,00
Bez DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00
S DPH - nezpůsobilé výdaje: 0,00

Údaje o dodavateli 

IČ: 28305043
RČ:
Název subjektu: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Jméno:
Příjmení:
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Údaje o námitkách 

Smlouva 

Datum podpisu smlouvy: 7.4.2014
Předpokládané datum ukončení realizace
veřejné zakázky:

31.5.2017

Cena veřejné zakázky dle smlouvy
bez DPH.:

48 000 000,00

Částka ceny veřejné zakázky vážící se
k projektu bez DPH.:

480 000,00

Částka způsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 480 000,00
S DPH: 580 800,00
Částka nezpůsobilých výdajů z ceny veřejné 
zakázky
Bez DPH: 0,00
S DPH: 0,00
Dodavatel: MT Legal s.r.o., advokátní kancelář



34

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Dodatek 

Návrh na ÚOHS 

Podnět na ÚOHS 

Přílohy k VZ 

Název dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2

Horizontální principy 

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti a nediskriminace
Vliv projektu na horizontální princip: Pozitivní vliv na horizontální princip
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:
Projekt podporuje zpřístupnění sbírkových fondů znevýhodněným skupinám tj. osobám se sníženou 

schopností pohybu a orientace. Celý objekt je koncipován jako bezbariérový včetně přístupu a vstupu 

do muzea, bezbariérově budou přístupné také nově vybudované expozice.

Typ horizontálního principu: Udržitelný rozvoj (environmentální indikátory)
Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Typ horizontálního principu: Rovné příležitosti mužů a žen



35

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Vliv projektu na horizontální princip: Neutrální k horizontálnímu principu
Popis a zdůvodnění vlivu projektu na horizontální princip:

Čestná prohlášení 

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení
Text čestného prohlášení:
Čestně prohlašuji, že:

a) ke dni podání žádosti nemám závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě splatnosti (zejména 

daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, na 

pojistném a penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, na odvodech 

za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky z jiných projektů, 
spolufinancovaných z rozpočtu EU vůči orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují);

b) nejsem v likvidaci ve smyslu zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v úpadku, hrozícím úpadku či 
proti mně není vedeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení (insolvenční zákon);

c) na mě (žadatele) nebyl vydán inkasní příkaz po předcházejícím rozhodnutí Evropské komise 

prohlašujícím, že poskytnutá podpora je protiprávní a neslučitelná se společným trhem,

d) osoby vykonávající funkci statutárního orgánu žadatele, nebo osoby, oprávněné jednat jeho 

jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 

předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin dotačního podvodu či jiný hospodářský trestný čin 

nebo trestný čin proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení 
nebo pro trestný čin poškozování zájmů EU,

e) předložená žádost o podporu je v souladu s právními předpisy České republiky a Evropské unie; 

f) na způsobilé výdaje, zahrnuté v této žádosti o podporu jsem neobdržel žádnou jinou podporu ze 

zdrojů Evropské unie nebo z národních zdrojů;

Zavazuji se, že:

a) jsem se seznámil s obsahem žádosti o podporu;

b) mám zajištěny veškeré potřebné zdroje na realizaci projektu podle pravidel financování 

Integrovaného regionálního operačního programu (subjekty typu OSS a PO OSS: zavazuji se, že budu 

prostředky nárokovat ze státního rozpočtu na příslušný rok);

c) v žádosti o podporu nejsou uvedeny citlivé osobní údaje ani skutečnosti zakládající obchodní 

tajemství a žádost neobsahuje informace chráněné autorským právem.

Prohlašuji, že jsem oprávněn učinit toto prohlášení, údaje uvedené v žádosti o podporu, v jejích 

přílohách a v tomto prohlášení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom právních následků a sankcí, 



36

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

které vyplývají z uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů, a případného trestního stíhání.

Souhlasím se zpracováním a uchováním osobních údajů v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o 

ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Tento souhlas uděluji do 31. 12. 2028.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele o vypořádání finančních závazků z jiných projektů financovaných z 
komunitárních programů nebo jiných fondů Evropské unie
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že ke dni podání žádosti nemá nevypořádané finanční závazky z jiných projektů 

financovaných z komunitárních programů nebo jiných fondů Evropské unie nebo z rozhodnutí 

Evropské komise k navrácení finančních prostředků.

Název čestného prohlášení:
Čestné prohlášení žadatele, že nesplňuje definici podniku v obtížích
Text čestného prohlášení:
Žadatel prohlašuje, že není podnikem v obtížích ve smyslu čl. 2 odst. 18 nařízení Komise (EU) č. 
651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité 

kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, které bylo vyhlášeno v Úředním věstníku Evropské 

unie dne 26. června 2014 v částce L 187.

Dokumenty 

Pořadí: 1
Název dokumentu: 3. Doklady o právní subjektivitě žadatele
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 3. Doklady o právní subjektivitě žadatele
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: -sbP9Ttv90WA7z1eN_snwA|529276::Nerelevantní.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016



37

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 2
Název dokumentu: 4. Studie proveditelnosti 
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 4. Studie proveditelnosti 
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Nu0DyMD_aE2gI5vixuxK-A|529838::Muzeum 
Těšínska_studie proveditelnosti_v06 final+.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 3
Název dokumentu: 5. Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který 
je předmětem projektu
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 5. Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který 
je předmětem projektu
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: x6XFHDrX6UiLKSWj9BCThQ|529528::katastr.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 4
Název dokumentu: 6. Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo 
územní souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 6. Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo 
územní souhlas nebo účinná veřejnosprávní smlouva nahrazující územní řízení



38

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: _CjG87VNLkeYEjjS1YFiZw|529548::UR.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 5
Název dokumentu: 7. Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlo
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 7. Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně 
stavební povolení nebo souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo veřejnoprávní 
smlouva nahrazující stavební povolení
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 9rXtBDUNM0yf1N_-cibg7g|529553::SP.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 6
Název dokumentu: 8. Projektová dokumentace pro vydání stavebního 
povolení nebo pro ohlášení stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 8. Projektová dokumentace pro vydání stavebního 
povolení nebo pro ohlášení stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: J6ZQBQzOW0Cmv_QaVI_K8A|529575::Stavba.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001



39

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Popis dokumentu:

Pořadí: 7
Název dokumentu: 9. Položkový rozpočet stavby
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 9. Položkový rozpočet stavby
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: gWYWLrNImU-GyS_FiRB15A|529590::rozpočet.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 8
Název dokumentu: 10. Seznam objednávek - přímých nákupů
Číslo:
Název předdefinovaného dokumentu: 10. Seznam objednávek - přímých nákupů
Druh povinné přílohy žádosti o podporu: Elektronická
Doložený soubor: Ne
Povinný: Ano
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 1h4XMDJsmk2HZPGWN65QNQ|529646::PN.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 9
Název dokumentu: Dokumentace expozice
Doložený soubor: Ano
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Nn4XUtQ9O0-Oxgx47qkDpA|529586::Dokumentace.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001



40

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Popis dokumentu:

Pořadí: 10
Název dokumentu: Průzkum trhu 
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 0xBJYWvdok6J2XvYXAOM9A|529654::průzkum trhu.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 28.7.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 11
Název dokumentu: kupní smlouvy majetek 
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: AO-IbqcTZkux7Lm8FAZIlA|650416::kupní smlouvy.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 22.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 12
Název dokumentu: Popis využití dvora
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 9xeIruUjsku8fXeJYZR-DA|654024::MT-doložení studie-
dvůr.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 23.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



41

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Pořadí: 13
Název dokumentu: SP 1999
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha:

0XjEiWQGG0q4dlJkT6z8cQ|655737::stavebni_povoleni_
1999.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 26.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 14
Název dokumentu: Změna stavby 2005
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 9yvJl-
Yob0K3LJX9mViAEQ|655739::rozhodnuti_zmena_stavby_pred_dokoncenim.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 26.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 15
Název dokumentu: PD SO 02
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 7rjIC0CyPkOAwNycg3I5_w|655804::EXP pdf-ohláška 
SO.02.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 26.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 16
Název dokumentu: PD rekonstrukce budovy



42

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: mL7ZsS4x6E6s7kWjMcwqdQ|655828::CD-DSP 
muzeum.zip
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 26.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 17
Název dokumentu: Seznam přímých nákupů
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: 2j-MdahxFkG8JGZ6N86GTQ|656380::P10_Seznam 
objednávek_přímých nákupů.docx
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 26.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 18
Název dokumentu: Zrušení sbírek 
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:
Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: Gff5wiyS-EqNYmTuH7CU-g|657077::Potrzení zrušení 
podsbírek MNJ.jpg
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 26.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Pořadí: 19
Název dokumentu: Reakce výzva
Doložený soubor: Ne
Povinný:
Odkaz na umístění dokumentu:



43

Sestava vytvořena v MS2014+ PCKLIMAR 27.9.2016 10:01

Typ přílohy: Implementační / realizační 2
Příloha: hOVDnHDEJ0iaMLWTpX9RHg|659402::Reakce Výzva 
1.pdf
Osoba, která soubor zadala do MS2014+:
Datum vložení: 27.9.2016
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:


